ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v Công ty cổ phần Tân Phục

Hưng đề nghị tài trợ lập quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu

dân cư mới khu phố 6, thị trấn

Kim Tân, huyện Thạch Thành.

  Kính gửi: Công ty cổ phần Tân Phục Hưng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 92/TPH-SG2 ngày 15/11/2021 của

Công ty cổ phần Tân Phục Hưng về việc đề nghị tài trợ lập quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 khu dân cư mới khu phố 6, thị trấn Kim Tân, huyện Thạch Thành.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Công ty cổ phần Tân Phục Hưng liên hệ với cơ quan được giao

tổ chức lập quy hoạch để đề xuất, kiến nghị việc tài trợ kinh phí./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: XD, KHĐT, TC;

- UBND huyện Thạch Thành;

- Lưu: VT, CN.
H3(2021).tai tro QH tan phuc hung

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T14:18:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T15:04:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T15:04:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T15:58:38+0700